СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Девятнадцатая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2014 года                                                                                                      № 134

д.Гулеково

О создании комиссии  по обследованию

дорог поселения

                 В целях формирования перечня объектов дорожного хозяйства, подлежащих

финансированию за счет средств дорожного фонда в соответствующем финансовом году,

Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по обследованию дорог муниципального образования «Гулековское»

в следующем составе:

         Председатель комиссии - Касаткин Е.Г., Глава муниципального образования;

         Секретарь комиссии -  Худякова Т.Н., депутат Совета депутатов;

        Члены комиссии: Князева В.И. депутат Совета депутатов;

                                       Главатских Л.Г., депутат Совета депутатов;

                                       Масунова А.А., староста д.Гулеково;

                                       Поздеева Г.Г., депутат Совета депутатов, староста ул.Центральной

                                       д.Удм.Ключи;

                                       Юферев Л.В., староста д.Бабино.

Глава муниципального образования

«Гулековское»        Е.Г. Касаткин